Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 61/2021 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 18 de maio de 2021

O Diretor-geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Câmpus São Vicente, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria IFMT nº 732-II de 19/04/2021, publicada no D.O.U. em 20/04/2021.

RESOLVE:

I - Cons tuir a Comissão Colaboradora Responsável pelo Processo Sele vo Simplificado para Contratação por Tempo Determinado de

Professor Subs tuto do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus São Vicente, referente ao Edital nº 033/2021,

conforme informações abaixo:

Comissão Organizadora:Comissão Organizadora:

ServidorServidor CargoCargo SIAPESIAPE Função na ComissãoFunção na Comissão

Gislene Cardoso de Souza Professor EBTT 2650865 Presidente

Ana Cláudia Milani Ramos Assistente em Administração 1047302 Membro

Danilo Beserra do Amaral Administrador 1958378 Membro

Manoel Alves de Souza Assistente em Administração 3113438 Membro

Washington Luiz Pimentel Alves Auxiliar em Administração 2268939 Membro

Comissão Examinadora:Comissão Examinadora:

Área: Engenharia FlorestalÁrea: Engenharia Florestal

ServidorServidor CargoCargo SIAPESIAPE Função na ComissãoFunção na Comissão

Kissila Daniel Miranda Gomes Técnico em Assuntos Educacionais 1895029 Presidente

Luciano Rodrigo Lanssanova Professor EBTT 1960129 Membro Titular

Reinaldo de Souza Bilio Professor EBTT 1756618 Membro Titular

André Luis de Andrade Professor EBTT 1653606 Membro Suplente

II - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Lívio dos Santos WogelLívio dos Santos Wogel

Diretor-geral

Portaria IFMT nº 732-II de 19/04/2021

D.O.U. em 20/04/2021

	Documento assinado eletronicamente por: